
UCHWAŁA NR XIX/294/16
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do rad osiedli.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 
1890) oraz § 3 załącznika do uchwały Nr VIII/83/15 Rady Miasta Białystok z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia wyborów do rad osiedli (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1599) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do rad osiedli na terenie Miasta Białegostoku na niedzielę 5 czerwca 2016 r.

§ 2. Terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do  
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

Id: BF18BE11-F1F2-4502-8787-D1AFE4A08ED6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/294/16

Rady Miasta Białystok

z dnia 1 marca 2016 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Termin wykonania
czynności wyborczej

Treść czynności wyborczej

1 2
do dnia 29 marca 2016 r. - powołanie Miejskiej Komisji Wyborczej przez Radę 

Miasta Białystok
do dnia 6 kwietnia 2016 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Miejską Komisję 

wyborczą, w formie obwieszczenia, informacji o liczbie 
wybieranych członków rady osiedla,

do dnia 18 kwietnia 2016 r. wezwanie mieszkańców poszczególnych osiedli przez 
Miejską Komisję Wyborczą do składania wniosków o 
przeprowadzenie w nich wyborów do rady osiedla

do dnia 26 kwietnia 2016 r. zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej wniosków o 
przeprowadzenie wyborów na danym osiedlu

do dnia 6 maja 2016 r.
do godz. 18.00

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na 
członków rad osiedli

do dnia 16 maja 2016 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Miejską Komisję 
Wyborczą listy kandydatów na członków rad osiedli

do dnia 27 maja 2016 r. - powołanie na wniosek Prezydenta Miasta osiedlowych 
komisji wyborczych przez Miejską Komisję Wyborczą

w dniu 3 czerwca 2016 r.
o godz. 24.00

- zakończenie kampanii wyborczej

w dniu 5 czerwca 2016 r.
godz. 8.00-20.00

- głosowanie

w dniu 6 czerwca 2016 r. - podanie przez Miejską Komisję Wyborczą do publicznej 
wiadomości, w formie obwieszczenia wyników wyborów 
osobno dla każdego osiedla

*) Zgodnie z art. 9 § 2 i 3 Kodeksu wyborczego, jeżeli koniec terminu wykonania czynności określonej w Kodeksie 
wyborczym przypada na sobotę albo na dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego dnia 
roboczego po tym dniu. Jeżeli Kodeks wyborczy nie stanowi inaczej, czynności wyborcze są wykonywane w 
godzinach urzędowania sądów, organów wyborczych i urzędów gmin.

Id: BF18BE11-F1F2-4502-8787-D1AFE4A08ED6. Podpisany Strona 2




